
ZARZĄDZENIE NR B.120.050.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.121.2020 z dnia 
26.06.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4CA28164-1920-41E1-B48E-5C167005BA5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

42 167,00 42 167,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
42 167,00 42 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

42 167,00 000 ZG

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 016 ZG

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 016 ZG

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

100,00 016 ZG

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 775,00 016 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 167,00 016 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 625,00 016 ZG

42 167,00 42 167,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.050.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 4CA28164-1920-41E1-B48E-5C167005BA5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 860 034,00 860 034,00

80101 Szkoły podstawowe 447 054,00 185 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 338,00 201 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 180,00 202 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 864,00 201 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 625,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 965,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 379,00 202 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

8 262,00 201 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 905,00 202 W

80104 Przedszkola 249 055,00 57 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 326,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 214,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 171,00 208 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 865,00 205 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 680,00 206 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 212,00 208 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 173,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 206 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 805,00 208 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

452,00 205 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

134,00 206 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

4 248,00 208 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.050.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 4CA28164-1920-41E1-B48E-5C167005BA5E. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

22 086,00 213 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 461,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 466,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 383,00 208 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 173,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 206 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 805,00 208 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

452,00 205 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

134,00 206 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

4 248,00 208 W

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

141 839,00 403 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 202,00 201 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 555,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 965,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 379,00 202 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

8 262,00 201 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 905,00 202 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
5 200,00 5 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 001 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

100,00 001 W

Id: 4CA28164-1920-41E1-B48E-5C167005BA5E. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 5 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00

BO - Spacerkiem w kulturę 5 100,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 100,00

BO - Spacerkiem w kulturę 5 100,00 001 W

865 234,00 865 234,00OGÓŁEM:

Id: 4CA28164-1920-41E1-B48E-5C167005BA5E. Podpisany Strona 3




